SEÇÃO DE DESIGNAÇÃO DE MAGISTRADOS DE 1º GRAU

Portaria

Portaria da Corregedoria

PORTARIA SDM1G nº 53, de 12 de maio de 2025.

A JUÍZA AUXILIAR DA CORREGEDORIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO, no uso de suas atribuições e com
fundamento na Portaria SGP nº 1/2024 e na Portaria Corregedoria nº 19/2024,

CONSIDERANDO

•O disposto no artigo 39, parágrafo único, I, do Provimento Geral da Corregedoria do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região; e
•A previsão do artigo 42, do Regimento Interno do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região,

RESOLVE

Art. 1º DESIGNAR o Juiz Titular da 2ª Vara do de Apucarana, MAURÍCIO MAZUR, para ATUAR na Vara do Trabalho de Nova Esperança, a partir
de 12/05/2025, nos autos nº 0000065-92.2025.5.09.0567, em razão da suspeição do Juiz Titular Luzivaldo Luiz Ferreira.

Art. 2º Publique-se.

HILDA MARIA BRZEZINSKI DA CUNHA NOGUEIRA
Juíza Auxiliar da Corregedoria Regional

COORDENADORIA DE INFORMAÇÕES FUNCIONAIS

Despacho

DESPACHO DA SECRET. DE GESTÃO DE PESSOAS

DESISTÊNCIA DE NOMEAÇÃO SADM Nº 8/2025.

Torna pública a declaração de desistência de nomeação, firmada pelo candidato Marcelo Silva De Souza, aprovado em 38º lugar da listagem
de candidatos negros, no concurso público realizado pelo Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região, para o cargo de Analista Judiciário - Área
Judiciária, nos termos do item 14.3 do Capítulo 14 do Edital nº 1/2022 de Abertura de Inscrições.

Bianca Merino Fernandes
Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº4218/2025 Data da disponibilização: Segunda-feira, 12 de Maio de 2025.

Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região

Desembargador CÉLIO HORST WALDRAFF

Presidente

Desembargador MARCO ANTÔNIO VIANNA MANSUR

Vice-Presidente

Desembargador BENEDITO XAVIER DA SILVA

Corregedor Regional

Rua Carlos de Carvalho, 528, Centro, Curitiba/PR

CEP: 80430180

Telefone(s) : (041) 3310-7000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 227546

Pedro
Realce

SEÇÃO DE DESIGNAÇÃO DE
MAGISTRADOS DE 1º GRAU

1

  Portaria 1
    Portaria da Corregedoria 1
COORDENADORIA DE INFORMAÇÕES
FUNCIONAIS

1

  Despacho 1
    DESPACHO DA SECRET. DE GESTÃO DE
PESSOAS

1

ÍNDICE

4218/2025 Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 12 de Maio de 2025

Código para aferir autenticidade deste caderno: 227546

	Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região
	SEÇÃO DE DESIGNAÇÃO DE MAGISTRADOS DE 1º GRAU
	  Portaria
	    Portaria da Corregedoria

	COORDENADORIA DE INFORMAÇÕES FUNCIONAIS
	  Despacho
	    DESPACHO DA SECRET. DE GESTÃO DE PESSOAS

		2025-05-12T17:15:10-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148